
  

     
Na Příkopě 583/15, 110 00 Staré 
Město, Praha 1, Česká republika     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

PRAVIDLA UŽITÍ 
WEBOVÉ APLIKACE 
 

Poslední aktualizace: 1. června 2025 

 

Provozovatel: Terraverse, s.r.o., se sídlem Na Příkopě 583/15, 110 00 Staré Město, Praha 1, Česká republika, 
IČ 19610076, DIČ CZ19610076 – zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 389150. 

Webová aplikace: https://smartcube.terraverse.info 

1. Úvod 
Tato pravidla upravují podmínky používání webové aplikace SmartCube (dále jen „Služba“), kterou provozuje 
společnost Terraverse, s.r.o (dále jen „Provozovatel“). Přístupem ke Službě a jejím používáním souhlasíte s 
těmito pravidly. Pokud s nimi nesouhlasíte, přestaňte Službu používat. 

2. Uživatelský účet 
Přístup ke Službě je podmíněn přihlášením pod unikátním uživatelským účtem. Uživatel je povinen chránit 
své přihlašovací údaje a nesmí je zpřístupnit třetím osobám. Každý uživatel odpovídá za činnost provedenou 
prostřednictvím svého účtu. 

3. Komunitní funkce 
Služba může obsahovat funkce umožňující interakci mezi uživateli (např. sdílení obsahu atp.). Uživatel se 
zavazuje nezasílat prostřednictvím Služby nepravdivé, nezákonné, urážlivé, nenávistné nebo jinak závadné 
příspěvky. Provozovatel si vyhrazuje právo takový obsah moderovat, skrývat nebo mazat. 

4. Duševní vlastnictví 
Veškerý obsah Služby, včetně kódu, databází, textů, grafiky, značek a dalších prvků, je chráněn autorským 
právem a dalšími právy duševního vlastnictví. Není dovoleno obsah bez souhlasu Provozovatele kopírovat, 
šířit, upravovat ani využívat jiným způsobem. 

5. API přístup 
Služba může poskytovat přístup k veřejnému nebo partnerskému API. Používání API je možné pouze na 
základě samostatného schválení nebo registrace a podléhá zvláštním technickým a právním podmínkám. Je 
zakázáno API obcházet, zneužívat nebo nadměrně zatěžovat. 

6. Zákaz automatického získávání, třídění a využívání dat z webových stránek a 
automatizovaného přístupu 
Je výslovně zakázáno: 



  

     
Na Příkopě 583/15, 110 00 Staré 
Město, Praha 1, Česká republika     

TERRAVERSE, s.r.o. 
ID 19610076  VAT ID CZ19610076   

 
admin@terraverse.info 
www.terraverse.info 

• využívat automatizované nástroje (např. scrapers, crawlers, bots) k získávání dat ze Služby, 

• masově stahovat obsah, 

• zpětně analyzovat kód nebo databáze, 

• obcházet bezpečnostní prvky nebo omezení. 

Porušení tohoto ustanovení může vést k okamžitému zablokování účtu a vymáhání náhrady škody. 

7. Odpovědnost a omezení 
Služba je poskytována „tak, jak je“ (pokud není ujednáno jinak na základě individuálně uzavřené obchodní 
smlouvy). Provozovatel nezaručuje nepřetržitou dostupnost, bezchybnost nebo vhodnost pro konkrétní účel. 
Uživatel používá Službu na vlastní riziko. Provozovatel nenese odpovědnost za přímé ani nepřímé škody 
vzniklé v souvislosti s používáním Služby. 

8. Ochrana osobních údajů 
Zásady zpracování osobních údajů jsou upraveny samostatně v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou 
nedílnou součástí těchto pravidel. 

9. Změny pravidel 
Provozovatel si vyhrazuje právo tato pravidla kdykoli změnit. O změnách může uživatele informovat 
prostřednictvím e-mailu, oznámení ve Službě nebo aktualizací na webu. Změny jsou účinné od okamžiku 
zveřejnění. 

10. Rozhodné právo a jurisdikce 
Používání Služby se řídí právem České republiky. Případné spory budou řešeny u věcně a místně příslušného 
soudu dle sídla Provozovatele. 

https://www.terraverse.info/privacy-policy

	1. Úvod
	2. Uživatelský účet
	3. Komunitní funkce
	4. Duševní vlastnictví
	5. API přístup
	6. Zákaz automatického získávání, třídění a využívání dat z webových stránek a automatizovaného přístupu
	7. Odpovědnost a omezení
	8. Ochrana osobních údajů
	9. Změny pravidel
	10. Rozhodné právo a jurisdikce

